


UKEPLAN 9. KL UKE 12

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte: Linjer, figurer og vinkler</p> <p>Samfunnsfag: Oppstart andre verdenskrig</p> <p>Naturfag: Fagsamtale</p> <p>Engelsk: The Fault in Our Stars</p> <p>Gym x2: Capture the Flag</p>	<p>Norsk x2: Nynorsk - skriving</p> <p>Arbeidslivsfag: Evaluering og planlegging kantinedrift</p> <p>Spansk: Tareas de casa</p> <p>Mat & Helse (teori): Gruppe 1 drar til Åland gård kl 12</p> <p>Mat & Helse x2 (gr.1): Besøk på Åland gård</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr. 2): Lag en leke</p>	<p>Engelsk x2: Skriveøkt</p> <p>Samfunnsfag x2: Andre verdenskrig</p> <p>Utdanningsvalg:</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Klatring i Lofothallen fra lunsj. Mer info på baksiden</p>	<p>Arbeidslivsfag x2: Kantinedrift</p> <p>Spansk x2: Tacos mexicanos</p> <p>Naturfag x2: Fagsamtale/ dokumentar</p> <p>Mat & Helse x2 (gr.2): Nudelsuppe</p> <p>Kunst & Håndverk x2 (gr.1): Lag en leke</p>	<p>Gul fredag Den guleste (kuleste) klassen kåres på slutten av dagen. Ta på gule klær!</p> <p>Matte x2: Linjer, figurer og vinkler</p> <p>Norsk x2: Nynorsk – skriving</p> <p>Musikk x2: kosetimer</p> 
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Naturfag (til mandag): være klar til å begynne med fagsamtale - spørsmålsarket ligger på Teams</p>				

Mål:

Norsk:

Naturfag: drøfte spørsmål knyttet til seksuell og reproduktiv helse

Matematikk: utforske egenskapene ved ulike polygoner

Engelsk: jobbe med tekster knyttet til kjærlighet og følelser

Samfunnsfag: utforske bakenforliggende og utløsende årsaker til andre verdenskrig

Kroppsøving:

Musikk: reflektere over hvordan musikalske tradisjoner, inkludert samiske musikktradisjoner, bevares og fornyes

Mat og Helse: lage mat frå norsk og samisk kultur og frå andre kulturar og samanlikne og utforske råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturer. Planleggje og bruke eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å lage trygg og berekraftig mat som gir grunnlag for god helse. Vise gjennom matlaging og måltid korleis identitet og fellesskap blir formidla i ulike kulturar.

Kunst og håndverk: Lage skisser og jobbe ut fra de.

Spansk: Delta i enkle samtaler i dagligdagse situasjoner om aktiviteter og kjente emner.

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfellesskap. Ivareta bærekraftige prinsipper i alle deler av arbeidsoppdraget.

Utdanningsvalg:

INFO:

Friluftsliv valgfag:

Onsdag blir det klatring i Lofothallen. Vi tar bussen bort like etter lunsj klokka 1215 og klatrer fram til skolen er ferdig klokka 15. Ta med ekstra mat og ei drikkeflaske til økta. Dere kan låne klatreutstyr av hallen, men ta gjerne med eget hvis dere har. Når vi er ferdig kan dere enten hentes ved Lofothallen eller ta bussen som går fra flyplasskrysset klokka 15. **Si ifra til meg hvis dere skal ta buss slik at jeg ordne busslapp til de det gjelder.**

Det blir kantine på torsdag

Ingrid Marie Angelsen

Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112